

Yby Yau

Amman den 22.02.79

FILADELFIAMENIGHETEN,  
Misjonskass.Haldis Strandly.

8000-Bodø.

Takk for sist, og mange takk for brev datert 30.01.79. Håper dere har fått vår årsrapport m/ regnskapsoversikt. Jeg sender nå den reviderte regnskapsoversikt, både for hospitalet og kolonien. Alle beløp i Gs kan x 0,04 for å få beløpet i kr..

PROSJEKTET I PASO CADENA.

Vedlagt følger en søknad som i disse dager blir sendt til NORAD. Som dere ser, er det en ganske omfattende plan for Paso Cadena, og den har følgende bakgrunn: I lenger tid har det vært diskutert om hva som burde gjøres for stedet. Det har jo vært drevet virksomhet der i vel 20 år, men den har ofte vært hemmet p.g.a. dårlig økonomi, ustabil bemanning etc. Der er en menighet på vel 30 døpt, men de siste åren har mange falt fra, så det er ikke så mange med, så behovet i menighets sammenheng er virkelig stort! Foruten dette er det et stort behov for sosialt arbeid - både i skole og helsesektoren som misjonen bør (er forpliktet) til å ta alvorlig. Vår framtidige eksistens som indianermisjon (og den trengs virkelig) avhenger for en stor del hvordan vi løser de sosiale problem, i tillegg hvordan en kan bygge opp en livskraftig menighet med innfødte ledere. Som tingene er nå, går en stor del av misjonsmidlene til rent sosiale formål, og begrenser evangeliseringen. I misjonsmøte i desember ble dette diskutert. Det var tanken å sette opp et enkelt hus, ettersom en hadde ca 70.000 kr, men etter et besøk av sjefen for NORAD's kontor for støtte til private organisasjoner, ble det av denne foreslått å lage et større prosjekt med støtte fra NORAD. Misjonærene på Eben-Ezer og i Paso Cadena fikk så i oppdrag å lage en plan. Først i februar dro vi sammen med Åslaug Hjelpedal opp til P.C., og da jeg kom dit opp, og fikk se soya-åkrene på mange tusen mål, ble jeg straks overbevist at vi med en slik åkerdrift kunne drive det sosiale arbeidet. Vi kontaktet dyrkere, og forståelsen ble bekreftet. Misjonen har jo 3000 mål i P.C., som ligger ubenyttet. Hvis NORAD går inn for denne planen, tror jeg vi har funnet løsningen for driften i P.C. En vil derved kunne frigjøre misjonsmidlene til det de egentlig skal brukes til, nemlig evangelisering, og samtidig få tilstrekkelig til det sosiale, samt at det legges grunn for at innfødte kan overta. Ve, jeg henviser forøvrig til søknaden. Mange av misjonærene mente at vi (fam. Larsen) skulle ta på oss prosjektet men vi var ikke helt villig p.g.a. flere ting: p.g.a. vår nær forestående hjemreise, vil det være vanskelig, og vi ville ikke lage et "solo-prosjekt". Etterat vi begynte å arbeide med planene, ble det klart at vi kan gå sammen med fam. Skretting som er i P.C.. De blir da her i vel 2 år til, og kan ev. starte opp, og vi kan komme ut og fortsette. Dette forutsetter selvsagt to ting: 1. At NORAD gir oss sin støtte (vi tror at NORAD i alle fall gir støtte til klinikk og et hus og bil). 2. At dere (Filadelfia, BODØ) fortsatt vil stå som vår utsendermenighet, og støtter oss som nå, og går inn for dette prosjektet. Det er ikke snakk om økonomisk bistand fra dere, utover det som nå er. Vi for vår del kjenner dette som Guds vilje og vi er rede til en innsats der. Vi er takknemlig for deres kommentar. Arbeidet i P.C. vil bli som her - delt mellom menigheten og helsearb.. Et ev. åkerbruk vil ikke bli noen vesentlig belastning, da vi vil ha en egen tilsynsmann og arbeidsleder, heller tvert imot: det vil gi oss arbeidsmuligheter - både sosialt og evangelisk.

